СОВЕТ
ХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 03.06. 2013 г. № 29/1                                                               с. Хоперское

«О назначении публичных слушаний

по проекту планировки и межевания
коттеджных поселков «Восточный» и «Западный»,
расположенных на территории Хоперского
муниципального образования

Балашовского муниципального района

Саратовской области
                  В соответствии с Федеральным законом от   06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации  местного самоуправления в РФ»,   статьей 64 Градостроительного кодекса  РФ,  Положением «О публичных слушаниях Хоперского муниципального образования», утвержденным решением Совета Хоперского муниципального образовании от 19.10.2005г. № 1/4, Уставом Хоперского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области,

Совет Хоперского  муниципального образования
РЕШИЛ:
1.Назначить публичные слушания по проекту планировки и межевания коттеджных поселков «Восточный» и «Западный», расположенных на территории Хоперского муниципального образования
2. Публичные слушания проводятся на всей территории Хоперского муниципального образования.

3.Провести публичные слушания по обсуждению проекта планировки и межевания коттеджных поселков «Восточный» и «Западный», расположенных на территории Хоперского муниципального образования
04 июля 2013 года в 11 часов в здании Дома культуры  с. Хоперское.

4. В целях доведения до населения информации о содержании проекта планировки и межевания коттеджных поселков «Восточный» и «Западный» на территории Хоперского муниципального образования:
         4.1.Организовать выставку  демонстрационного материала  проекта планировки и межевания коттеджных поселков «Восточный» и «Западный» на территории Хоперского муниципального образования,  в здании администрации по адресу: с. Хоперское, ул. Садовая, д.2 и в сельской библиотеке (с. Хоперское).
       4.2.Обеспечить рассмотрение предложений и замечаний по проекту
       4.3.Оформить протокол публичных слушаний и заключение о результатах публичных слушаний по проекту планировки и межевания коттеджных поселков «Восточный» и «Западный» на территории Хоперского муниципального образования:
       4.4.Результаты публичных слушаний обнародовать в установленном порядке не позднее 06 июля 2013г.
7. Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования.

[image: image1.jpg]

Глава Хоперского
муниципального образования                                                     Ю.Ю. Осин